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Name Straße PLZ/Ort Telefon Mobil E-Mail 
Anders, Knut Hopfenstr. 18 17109 Demmin 03998 /28290 0171 /9357836 demminer-pferdepraxis@t-online.de 
Andreas, Birthe Neue Str. 3 17094 Cölpin 03966 /210786 0173 /8768802 birte.andreas@lallf.mvnet.de 
Andreas, Ralph Zur Dornitz 4 18556 Altenkirchen 038391 /240 0171 /2708740  
Barner, Frank Am Gewerbegebiet 1 17398 Ducherow 039726 /20302 0171 /3179455 tierarzt-barner@t-online.de 
Beier, Regina Kalkhorster Str. 14 23948 Hohenschönberg 038827 /270   
Börner, Sabina c/o Tierärztliche Klinik 

Dr. Holger Nietz, 
Goethestr. 52 

17192 Waren 03991 /664626 0171 /6772788  

Buchwald, Janika Kalkhorster Str. 13-19 23948 Hohenschönberg 038827 /270  dr.goellnitz@t-online.de 
Bülow, Annette Schwanheider Weg 17 19258 Boizenburg 038847 /56038  dr.annette-buelow@t-online.de 
Burmeister, Hans-
Heinrich 

Lübecker Str. 8 23923 Schönberg 038828 /24446  burmeister@schoenberg-mv.com 

Butzmann, Andrea Hauptstr. 36 19071 Dalberg-
Wendelstorf 

038871 /524848  andreabutzmann@gmx.de 

Dieffenbacher, Frank Strelitzer Chaussee 
262 c 

17235 Neustrelitz  0172 /4100334 f.d.tierarzt@arcor.de 

Dinges, Jennifer Kalkhorster Str. 14 23948 Hohen Schönberg 0173 /2391319   
Dobberkau, Anne-Kathrin Warener Chaussee 1 17217 Penzlin 03962 /2215808 0173 /2364940 post@tierarzt-penzlin.de 
Dreschel, Volker Dorfstr. 1 17349 Neetzka 03966 /210343 0177 /582600 v.dreschel@neetzka.de 
Franzke, Roman Kalkhorster Str. 14 23948 Hohen Schönberg 038827 /270   
Freymann, Uwe Ludwigsluster Str. 41 19288 Neu-Lüblow 038753 /82806 0160 /97520008 uwe.freymann@web.de 
Gerkens, Swantje Settiner Weg 17 19089 Crivitz 03863 /5027770 0174 /1508188 gerkens@tierarztpraxis-crivitz.de 
Giersemehl, Knut Zur Häusler Reihe 14 18198 Wilsen / Stäbelow  0171 /7112080 dr.knut.giersemehl@t-online.de 
Göllnitz, Knut Kalkhorster Str. 13-19 23948 Hohen Schönberg 038827 /270 0173 /2391319 dr.goellnitz@t-online.de 
Göpfert, Agnes Am Schloss 13 18292 Alt Sammit  0173 /5718072 agnes.pohlmann@gmx.de 
Goerlitz, Stephan Krickow 6 17094 Groß Nemerow 039605 /20205 0172 /5916543  
Großmann, Jörg Henrik-Ibsen-Str. 21 18106 Rostock 0381 /717212   
Hamann, Jörg Hopfenstr. 18 17109 Demmin 03998 /28290   
Hanebeck, Dirk Hauptstr.37 19246 Zarrentin 0172 /4128153  hanebeck2000@gmx.de 
Herntrich, Irma Bahnstr. 8 17309 Pasewalk 03973 /212229 0171 /5310246 ir-herntrich@t-online.de 
Herrmann, Frank Lindenweg 11/13 23974 Rohlstorf 03841 /284985  claudiagrille-frankhermann@t-online.de 
Immich, Anna-Maria Zum Seeberg 3 18279 Vietgest 038452 /22570 0173 /2056394 ta.immich@t-online.de 
Jahnke, Niklas Holnweg 7 24594 Tappendorf  0172/6924587 niklasjahnke@me.com 
Kasten, Bernd Bisdorfer Weg 12 18445 Hohendorf 038323 /25348 0171 /7412419  
Kutsch, Denise Ukranenstr. 2 17358 Torgelow 03976 /256606  tierarztpraxis-kutsch@gmx.de 
Lang, Julia Serams 1a 18528 Zirkow 0172 /6108669  julia-lang.vet-med@web.de 
Linke, Bernd B.-Dahse-Str. 33 18273 Güstrow 03843 /843484 0172 /4566057  
Makowei, Lothar  19205 Gadebusch 03886/711490   
Martin, Roland Bergener Str. 3a 18573 Altefähr 038306 /75030   
Mengel, Sebastian Gramzow 6 17391 Krusenfelde 039723 /27580 0160 /1634795  
Menke, Sabine Birkenweg 6 17213 Fünfseen,  

OT Kogel 
039924 /2304   
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Neubauer, Jörg Graupenmühle 4 19417 Warin  0171 /7112081 tierarzt-dr.-neubauer@t-online.de 
Neumann, Elisabeth Badenmühle 1 18211 Retschow,  

OT Stülow 
 0151 /15213956 elisabeth.neumann@gmx.net 

Nietz, Holger Goethestr. 52 17192 Waren 03991 
/131664626 

0171 /6727288 Dr.Nietz@t-online.de 

Oertzen Becker, Ariane 
von 

 18439 Stralsund/ 
Schaprode 

 0171/2662797  

Peer, Mariana Ingrid Kalkhorster Str. 14 23948 Hohen Schönberg 038827 /270   
Puvogel, Gerke Streu 6 18569 Schaprode 038309 /22836 0174 /2949342 info@tierarztpraxis-puvogel.de 
Puvogel, Wiebke Streu 6 18569 Schaprode 038309 /22836   
Quade, Christiane Straße der 

Jugendherberge 3 
23948 Großenhof 038827 /270 0176 /23907278 christiane.quade@freenet.de 

Ricker, Gerd Hof Wandrumer Str. 21 19073 Wittenförden  0172 /2729217 gerd_ricker@msn.com 
Schepull, Christoph Gartenstr. 76 17121 Loitz 0160 /97512558  christoph.schepull@gmx.net 
Schischke, Martin Mudder-Schulten-

Straat 43a 
17153 Stavenhagen 039954 /20012  s.wortha@jebakom.de 

Schneider, Selina Dorfstraße 60a 17091 Wolde  0151 /25360020 selina_schelhorn@web.de 
Schnoor, Peter Ringstr. 37 19075 Pampow 03865 /838585  tierarztpraxis-pampow@gmx.de 
Wegner, Dieter Dorfstr. 2 17091 Reinberg 039604 /20274   
Werner-Misof, Claudia Waldplatz 3 19217 Groß Hundorf 038872 /679921 0160 /7405554 Drwernermisof@t-online.de 
Wißling, Elmar Am Heller 1 19230 Redefin 038854 /496 0173 /2093293 WisslingTA@t-online.de 
Witthuhn, Elsbeth Ringstr. 151 17309 Pasewalk 03973 /216785   
Wolff, Dipl. Vet. Med. 
Torsten 

Menkin 25 17326 Brüssow 0170 /2122385  torstenwolff-menkin@web.de 

Wortha, André Mudder-Schulten-
Straat 43 a 

17153 Stavenhagen 039954 /31450  a.wortha@gmx.de 

 


